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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

PAGHERA'

A FAVORE DI:

. GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO [ DATA COD.CASSA | COD.CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO
[ 1.853 09/11/2016 € 683,20
IL CASSIERE PIEMME spa.

1:A SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

VIA MONTELLO 10
00195 ROMA (RM)
Partita IVA: 05122191009

CC03.18;21.385

jD'IC{)NS_fEURO: . seicentoottantatre,20
PAGAMENTO: - RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI
UNICREDIT SPAXXXXXXX IBAN: IT73W0200805351000500023098
CAUSALE DEL PAGAMENTO
]NSERZIONI“.\\"
PAGAMENTO FATTUREN

. IMPORTO LORDO e 683,20
PAG AL ) TOTALE RITENUTE € 0,00
“\ IMPORTO € 68320
a = MNVE 9N _ o
| J nuUve & LA
: “, | BANCA MONTE DE! Phscl'll D} SIEHA SpA
b Filiale i TARANTO
CASSA CASSA
| ‘ IMPORTO LORDO | € 683,20
 RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
S TREVTORLBER A PROG. ORDINATIVI EMESST | & 0,00
DISPONIBILITA' € 0,00
IL PRE
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.
Sede legale ed anllm'ini's{_rativa:' 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

';; ' GESTIONE | ESERCIZIO | N, ORDINATIVO DATA | CODCASSA | COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.853 09/11/2016 ', € 683,20
;“IL CASSIERE. ' PIEMME spa

PAGHERA' .
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO -

X FAVORE DI ; VIA MONTELLO 10 f
I 00195 ROMA (RM) g
. Partita IVA: 05122191009 |

CC 03.18;21.385

DICONSI EURO:  seicentoottantatre,20

PAGAMENTO:  RIMESSA DIRETTA 30 GIORNI |
UNICREDIT SPAXXXXXXX . 1BAN: IT73W0200805351000500023098

CAUSALE DEL PAGAMENTO

INSERZIONI
. ;

"I PAGAMENTO FATTURE N.

P

i1 VD025274 CIG X7A19D636C, VD025275 CIG XCAI9D636A

IMPORTO LORDO € 683,20
i TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO . € 683,20
B CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € : 683,20
' RISULTANZE -
|, DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE | € 0,00
bl | < et 1€ 0,00
- YT PROG. ORDINATIVI EMESSI
DISPONIBILITA' 1€ 0,00
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0G DistgraGeneizla O
OA  DiretonAmriisativo 0
OT  Direttora Tetnico 0
UAP Appalfi /Contrati O
UCM Commercigie { Marketing
Ucs Contabilitd Bilancie o}
UES Esercizio/Sosta n
WS InfomaticalStalisice.
'&\Tj ;"{aﬂmﬂﬁﬂﬂel”em'ca = A.M.,A.T. AZIENDAE MOBILITA' AREA
U hisolse Umane o TARANTC S.P.A.
UG éffari Gen. PPRRR. SINISTRI
R Uficio Ragioneria VIA C. BATTISTI, 657
$10 St 0ua1gi‘té 3 74121 TARABNTQ (TA)
ITALIA
O
AGENTE: GUERRIERI GIUSEPPINA -~ giuseppina.guerrieri@piemmeonline.it
E-MAIL Cliente: amat@amat.ta.it
CLIENTE FINALE: 9230931  A.M,A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA CLIENTE FATT. 9230931
TARANTO S.P.A.
AGENZIA DEL CLIENTE: : P. IVA 00146330733
N. DISP. COD. FISC. 00146330733
CONDIZIONI Pl PAGAMENTO PAGAMENTO PRESS0 O TRAMITE FATTURA
D - R.D. 30 gg DF UNTICREDIT SPA .
IBEN TT73W0200805351000500023098 Numero Data Pagina
SWIFT BIC UNCRITMMMCS
: 'VD025274 28/06/2016 1
Data Testata / Edizione Contratto | Disp. Sett/ | pag.| cCar. | Diritto UM, QTa Prezzo Importo
Uscita Concernente / Testo Categ. Fissa Unitario
TABELLARE |NUOVO QUOTIDIANO DI PUGLIA /|TaranTo
01/06/2016|AMAT SPA ‘ 4327676|LEG-GAR 11 MOD 4,0 € 280,00
" |cIs: X7A19D636C
Ordine Cliente: PROT. N. {9128 Del:|27/05/2016
PROC. APERTA N. 15/2016 - AC PER LR FORNITURA BIENWALE [DI LUBRIFICANT{ ED|AFFINI [PER AUTOBUSY
L2 ) 7
N.RIC. _ | IIN.WA A64b
- e g o -
DATA 8. DBl
Importo Pubblicita’ Diritto Fisso Spese Accessorie | Totale Imponibile Condizioni IVA importo IVA
€ 280,00 € 280,00 22 ALIQUOTA 22% e &1, 60| mporto Totale
PER RITARDATO PAGAMENTQ SARANNO APPLICATI INTERESSI DI MORA AL. TASSO ' € 341,60
PREVISTO DALL'ARTICOLO 5 DEL DECRETO LEGISLATIVC 231/02
VI PREGHIAMO DI RIPORTARE SEMPRE, S.E.& 0.

ALL'ATTO DEL PAGAMENTO,
DELLA FATTURA RELATIVA.
GRAZIE.

IL NUMERO

. ATTENZIONE: DAL 1° NOVEMBRE 2003 I GIUSTIFICATIVI DI PUBBLICITA' SUI QUOTIDIANI SONO
DISPONIBILI NEL SITO WWW.FCPONLINE.IT/GIUSTIFICATIVL, DOVE E' POSSIBILE EFFETTUARE
LA REGISTRAZIONE. DI CONSEGUENZA PER AVVISI CON DATA DI PUBBLICAZIONE SUCCESSIVA
AL 31 OTTOBRE 2003 NON VENGONO PIU' INVIATI I GIUSTIFICATIVI CARTACEL

Piemme SpA Concessionaria di pubblicita

Sede legale: Via Montello, 10 - 00195 Roma - Tel. 06.377081
Capitale sociale euro 2.643.139,20 i.v. - R.I. Roma 559393/96 - RE.A. di Roma 652812 - C.F. 08526500155 - P. Iva 05122191009
piemmespa@pec.piemmeonline.it



INVIO FATTURA PUBBLICITA' - PIEMME SPA CONCESSIONA....

A
Oggetto: INVIO FATTURA PUBBLICITA' - PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA '

Mittente: "fatturazione@piemmeonline.it" <fatturazione@piemmeonline.it>
Data: 28/06/2016 18.29
A: amat <amat@amat.ta.it>

Spettabile A.M.A.T. AZIENDA MCBILITA' AREA TARANTO S.P.A.,

Le trasmettiamo in allegato la nostra fattura VD-25274-2016 del 28/06/2016 ln
formato PDF relativa a pubblicitd espletata sui mezzi da noi gestiti.

Come da precedenti accordi, e nel rispetto delle disposizioni di Legge, non
verrd spedita alcuna copia cartacea.

La fattura allegata va stampata e conservata per tutti i necessari adempimenti
previsti dalla normativa vigente in tema di fatturazione (D.P.R. 26.10.1972, n.
633 e succ. medifiche) e dalla risoluzicne del Ministero delle Finanze n. 450217
del 30 Luglio 1990.

Per visualizzare l'allegato 2 necessario utlllzzare Acrobat Reader (scaricabile
gratuitamente dal sito http://www.adobe.com/it/).

Per qualsiasi informazione restiamo a vostra completa disposizione.

La presente mail & generata in automatico.
5i prega di non risponders a guesto indirizzo.

Per qualsiasi informazicone si potra riveolgere al suo agente di riferimento
oppure ai seguenti indirizzi mail:

*  ROMA fatturazione,roma@piemmeonline.it tel. 06.37708.1
*  MILANC fatturazicne.milano@piemmecnline.it tel. 02.75709.1
*  NAPOLI fatturazione.napcli@piemmeonline.it tel. 081.2473.111
* MESTRE fatturazione.venezia@piemmeonline.it tel. 041.5320.200
* RANCONA  fatturazione,ancona@piemmeonline.it tel. 071.214981.1
* LECCE fatturazione.lecce@piemmeonline.it tel. 0832.278.1

Cordiali Saluti

Piemme SpA Concessionaria Pubblicita

Concessionaria esclusiva del Gruppo Caltagirone Editore
wwwW.piemnmeonline. it

Via Mentelleo, 10

00195 - Roma

06.37708.1

'"""A"egati: PR e et i 1 1 i e e

2016-VD-025274.pdf ' 112 KB
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A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA' AREA
TARANTO S.P.A. .

VIA C. BATTISTI, 657

74121 TARANTO (TA)

ITALIA
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AGENTE: GUERRIERI GIUSEPPINA - giuseppina.guerrieri@piemeoqline.it
E-MAIL Cliente; amat@amat.ta.it

CLIENTE FINALE: 9230931 A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA" AREA CLIENTE FATT. 5230931
TARANTC S.P.A.

AGENZIA DEL CLJENTE: P.IVA 00146330733

N. DISP.

COD. FISC, 00146330733

CONDIZIONI DI PAGAMENTO PAGAMENTO PRESSO O TRAMITE

FATTURA
D - R.D. 30 gg DF UNICREDIT SPA .
IBAN IT7300200805351000500023098 Numero Data Pagina
SWIFT BIC UNCRITMMMCS
vD025274 28/06/2016 1
Data Testata / Edizione Contratte | Disp, Sett/  pag| car | Diritto UM, QTa Prezzo Importo
Uscita Concernente / Testo Categ. Fisso Unitario
TABELLARE NOQVO QUOTIDIANG DI PUGLIA / TARANTO
01/06/2016/BMAT SPA 4327676|LEG-GAR | 11 MOD 4,0 € 280,00
 |c16: x7a19D6360

Ordine Cliente: PROT. N. |o128 Del:
PROC. APERTA N. 15/201% - AC PER I,

27/05/2016

f FORNITURA BIENNALE [DI LUBH IFICANTE ED|(AFFINI [PER AUTORUS

£ L 1 7

N. R [t el JE 77,

PRI Gtk f g

- o L
DAY 'L
Importo Pubblicita* Diritto Fisso Spese Accessorie | Totale Imponibile Condizioni IVA Importo IVA
€ 280,00 € 280,00 22 ALIQUOTA 22% € 61,60| lmporio Totale
PER RITARDATO PAGAMEN

€ 341,80
TO SARANNG APPLICATI INTERESST BI MORA AL TASSO -
PREVISTC DALL'ARTICOL

C 5 DEL DECRETO LEGISLATIVO 231/02

VI PREGHIAMO DI RIPORTARE SEMPRE, SE.&O.
ALL'ATTO DEL PAGAMENTO, IL NUMERO
DELLA FATTURA RELATIVA.

GRAZIE.

ATTENZIONE: DAL 1° NOVEMBRE 2003 1 GIUSTIFICATIVI D1 PUBBLICITA' SUI QUOTIDIANI SONO
.FCPONLINE.IT."GIUSTIFICATIVI, DOVE E' POSSIBILE EFFETTUARE

BLICAZIONE SUCCESSIVA
INVIATI I GIUSTIFICATIVI CARTACEL

Piemme SpA Concessionaria di pubblicita

Sede legale: Via Montello, 10 - 00195 Roma - Tel. 06.377081

Lv. - R.I. Roma 559393/96 - R.E.A. di Roma 652812 - C.F. 08526500155 - P. Iva 05122191009
piemmespa@pec.piemmeonline.it

Capitale sociale euro 2.643.139,20
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UFFICIO PERSONALE

veriiica visite di accertamento sanitario de! personale -

Data scadenza pagamento e

|Delib. C.A. n° (,3 del \3

Contr. Rep, n® del / g
DATA FIRMA'DEL RESPONSABILE
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UFFICIO MAGAZZINO
verfiica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
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J Delib. C.A. n. del
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verifica dati contabil; Delib. C.A. n. gel

daia scadenza pagamento indicata in fattura

Data-scadenza pagamanio

data scadenza di pagamento presunta DATA 5, FIRMA DEL RESPONSABILE
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! per supervisione
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. |MEgegledi 1 glugno

TARANTO/GRONACA

[11]

2006 —
kgr'g ; ——— " PREVATO DAL ROVARY — T =
P | I chirurgo tarantino Abbruzzese
S | T v che ha curato 39 bimbi somali
et R EESTam TR A WS
f "‘é 7 e o e e ot

® Due anni fa 714, lo scorso
anno 649, da gennaio ad aprile
251 minorl. Sefiza contare "'vl-
tima nave gionta nel porto di
Taranto lo scorso 23 maggio
con a bordo altri 136 minori
(altri 8% minori nei giorni pre-
cedenti).

Sono tant i giovanissini di
et inferiore ai diciotto anni
sbarcati di recente nell*hotspot
tarantino, che li accoglie in
un’area creala appositamente
per loro. Non previste un flus-
so cosi considerevole, la Pretfet-
tra ha dato disposizione per
realizzare una prima accoglien-
za in una zoma a & stante ri-
spetto alle aree occupate dagli
adulti.

Gli ultimi sbarchi indicano
un buon 909 di minori in arri-
vo dall’Egitto. Non da localith
sparse sul territorio, ma da ¢it-
ta importanti come Alessan-
dria e Cairo. Quello dei minori
& largomento caldo, conside-
rando il flusse, ma anche il te-
ma della fuga o del tentative
di tuga dagli hotspot. Non so-
lo da quello tarantino, comun-
que dai diversi centri di acco-
glienza sparsi sul territorio na-
zionale ¢ nei quali le associa-
zioni locali sono quotidiana-
mente impegnate in un atténto
lavoro di assistenza.

«Bambini che scappano -
dice Simona Fernandez, refe-
vente dell'associazione Salam
- ho sentito dire in questi gior-

Baby—rmgr ~
«Flussi a.n@mah diraga

‘-J‘

B, .

’:_‘-"‘-..___3

anti-ancora in fuga

0 in una delle aree piut povere ¢ dispera-
te nel cuore dell’Africa, in Somalia, dove
un hambino su 5 non riesce a dwenmre
wlelier ¢ malattie fucilmente u:mhlll I
SO enssitine un p.md: pericylh di
morle. L'associazione d |\11lnm& Aoy su-
nitatier e I'ha realizzawe si thsunl Mas
Children ¢ it responsabile unittaglrigna?
to dal Ministero della sanith d:l\’.imfnfi

avviene oggl, & tuttavin necessario poten-
ziate l'ospedale somalo e per fare cib &
necessario molto denaro.

s, Un cospicuo assegno & stato pertanto of-

Terwy al ¢hinargo dal presidente del Ro-
;W\ Renato Frascolla, che nel sottolinea-
¢ le deti umane e professionali del rela-
tare ha ricordato che una delle finalith
el clob & [anenzione al territorio e di

land. olre che constkenie_de \Ilnl'lﬂn\\:““seg“ﬁ"m anche 11 sostegno & chi ne

pr I eardlochirurgiy e peliauia & L

chirurgo larantino Picflp AN zzese,
Il medico ¢ stalo o \i{:_ del Rotury (\l
di Taraio che aelle SMprse seiimane avg-
v realizzato uoa m!‘mha di fondi atirh-
verso lo spetiaer cék‘ |uumk Pmm.l'\

na della comppdnia Tiigriocide,
ricavato glidy /\lam donald mLm

una interedyante wmﬁudunnk la qu.II\.‘
ha ithyyrind le ali€h sue o dell sua

&quipe m@m‘.v
«Soney uni Peigdig Torwmata = ha dichia-

rato U relilon =pFrehs sone mia in Iti
lia dove le gravi nialutig infantili posse-
0 Sssere curate senzdiiicolth, ¢ sono
whvinto ¢he [a nostra fortuna debba an-
che e un po’ regalata a chi invece
D A= IRy, ma (orluna ancors i
ande C?mun' nbini, il loro sarriso
© dyliemaenl ificantes,
Ter pterli aittare mella loro wra ¢

& i

sporta nel mondo le valenze attraverso
fiyrera e Fimpegno nel prpdo lavoro.
II'Tingraziamento del club per la collabo-
razione & stato rivolto alla regista Albaro-
s Gigantesco e alle atirici Rosarita Gi-
astesco ¢ Viviana Lattarulo,

| dottor Abbruzzese & direttore del dipar-
timente di cardiochirargia all'ospedale
Repina Margherita di Tonino, dove ha an-
¢he dato vita alla Fondazione Forma
Onlus, con il compito di bambinizzare 1a
siruttura; muri dipinti con i personaggi
Jei tumetti perché il tradizionale grigio
povo si adatta a2 un bimbo che deve af-
frontare una degenza, una speciale biblio-
teca per i piccoli perché si guarisce non
sl con le medicing ¢ Ie teraple ma an-
che lavorando insieme in une splrito di
gluia e familiarith. 11 pmssu.no importan-
I passo sara dunque I'apertura del polo
chirurgico allinterno del Mas Children
pin attivo pratuitamente dal 2013,

771>

Fernandez Salan .:~clu*s1‘allontana ha in mente una meta prestabilita
p

Inumeri
del fenomeno

2014°

Dueanni faE‘Taranto
$0no sbarcatl o~
?14 mlnorenm:':

2015

Sono stati 649
i ragazzi arrivati
under 18 in citta

2016

i, perché 1" Yienza a loro
riservata non sarebbe buona;
falso, il lavoro svalte all’inter-
no dell*hotspot taranting, per
quanto ci risulta, & imponente;
direi ineccepibile, posto che a

Da gennaio ad aprile
accolti 251 minori
Amaggio altri 216

J)f'

Nall2 Iolo 2 per segnalare il flusse anoma-
destratingquela o sulle nostre coste: mi seno
grands akcuni perfino azzardata a consigliare
0spili a chi mi aveva risposto, che sa-
dallbotspot di rebbe stato utile che 1’amba«
Tua;ﬁ';“’ J“ sciatore, pinttoste c_he ul ¢on-
gnccnlep;hlm sole, un funzionario del lore
dei numerosi Pagse, venisse a Taranto per
sbarchi nal porto rendersi conto di quanto stesse
jonica aceadenden,

Italia-Egitte, i rapporti di-
plomatici fra i due Paesi siano
al massimi livelli, Anzi, il ca-
so-Regeni avrebbe rafifreddat
le relazioni fra i due governi.
«Mi & swto risposto di.fare un
fax — riprende I'operarice ta-
runtina = cosa che ho fatto gid
il giomo seguente: 5¢ questa &
la prass, seguianwla: s¢ hanno

voluto un documento nel quale

vole giungono flussi anowali
come guello di alre ducewto
ragazrzini negli ultimi due ari-

~AmAL

AMAT s.p.a.
DI GARA

Via Cesarg Battistl, 657 - TARANTO
AVVISO

descrivevamo lo sbarco & una
certa difficolth nel gestire un
arrivo cos! consistente di mino-

vi. prima 8. giomi dopo
136 i hambing seappane dJal lo-
i P, negli ultimi casi dals
I'Egitto, pesehd hannu in pwu-
te una meta prestabilita: attra-
versare, presumo, I'intera Euro-
pa, per raggiungere, <ONOSCEN-
ti, amici, parenti nel Paesi del
norg»,

Quando si regisirano, perd,
tentativi di fuga, con I"ausilio
di qualche connazionale, non
si pub fare a meno di pensare
¢he sotlo sotto, magari, potrebs
bero esserci altre ragioni, «Cre-
do che dopo I'arrive della na-
ve dello scorsp 23 mapgio —
spicga la Fernandez — con a
bordo i 136 minori per la mag-
gior parte di origine egiziana,
con la regiz della Prefettura 1ut-
ti i passi previsti siano stati fat-
tiy anche io ho 1elefonato al-
'ambasciata d’Egitto a2 Roma,

L' AMAT SpA (Azienda por la Mobilith nelArea di Taranto), P 00146330733
o-mal amal@amaltal, con socd in Via Cosare Banist 657, 74100 Tarnlo, tol.
(99 7356212 - lax G99 7794247, ha Indotio una procedura sparta, al sens] daTant,
123 D. Igs, n. 5G:20186, per 1a Jamitura bisnnda di fubrdicant, in sette distil lott,
por un importo essivo o € 211,800,00 nltru VA, N, CIG-67002363A7 - Lok
n, 1; 700243FBC -
6700258428 - Loito n, 5; E700260074 - Lotio n. 6; 67002
sard aggludicata con i eriteda dal prezzo pid bassa. Le ctterta dovranng porvening
entro I glomo 080772016, alle o 13, 1| banda dl gara o relativi allegst possono
essera estratti dal slta www.amat.ta.lt o richlestl agll Indirlzzi in premessa,

qare

o n, 2; ET002481EA - Latto n. 3; 8700250535 - l.ollon &1
640CE - Lotio 7. La.

IL DIRETTORE GENERALE L PRESIDENTE
{Ing. Glovannl Matichecchia} (Dott. Francesco Walter Poggl)
AMAT s.p.a.
m Via Casare Batllst], 657 - TARANTO
= AVVISO DI GARA

L' AMAT SpA (Azienda per la Mobilitd nell'Area dl Taranto), P.l
00146330733 e-mail: amat @ amat.ta.it, con sedein Via Cesare Batlisti
657, 74100 Taranto, tl. 099 7356212 — fax 099 7704247, ha indetto
proceduraapertan.14.'2016perlaﬂidamanto, tramlte accorde quadro,
aisansidell'an. 54 deld.gs. 50/2016,deliaduratadin, 1 antiodel senvizl
dl \ﬂguanza sugll autobus AMAT nei turni serall, N CIG B639830A9C,
dovrann unglomOBOISIEO'IB alleore 13:00.
II bando di gara @ > relativi allagat pos20n0 essare estrat dal sita
www.amat, 1araﬂlu it o richlest! agli Indirizz! in premessa,
L'AMMINISTRATORE DELEGATO

{Datt. Francesco Walter Poggl)

ri, facciamolo, mi sono detta;
fatte le debite premesse in fat-
to di assistenza, nell’hotspot
come nelle strutture allestite
dalle associuzioni di Taranto &
provincia, ¢ senza volere inse-
gnare il mestiere a messuno,
fossl stato un rappresentante
del mio Paese mi sarei posto
le domande pi complicate, an-
che le pii terribili, del tipo trat-
ta dei minori, piuttosto che la-
voro nero: la figura pit rappre-
sentativa di un governo all'e-
stere che sente del continuo
sbarco di connazionali. per
giunta minori, doveebbe avere
obbligo di porsi questioni co-
si delicate». Fax inviato, si di-
ceva. «A una settimana dal do-
cumente sollecitato dalla stes-
sa ambasciata egiziana. ancora
nessuna nspostas,

C.Fra.
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Speft.

PIEMME

Via Del Mocenigo, 25
73100 Lecce LE

Fax 0832 278222

Tel. 0832 2781

Oggetto: PROCEDURA APERTA N° 15/2016 - AC PER LA FORNITURA BIENNALE Di
LUBRIFICANTI ED AFFINI PER AUTOBUS.

Con la presente si chiede la pubblicazione dell’estrafto del bando di gara indicato
in oggetto, di cui si allega il testo integrale, sul quotidiano il "Nuovo duoﬁdiono ai Puglia”
al costo complessivo di € 280,00 oltre IVA come da vostro prev. Del 25/5/2016..

It pagamento sard assicurato a mezzo bonifico bancario a 60 gg. Data ricezione
fattura,
CIG da riportare in fattura X7AT19D636C.

L DIRETFORE GENERALE
(:ngéio i Matichecchia)

Soclotd per Azion! con Socio unico soggeita o direzione o coordinamento da parte del Comune of Taranlo
Vig C. Battistl, 857 « 74121 Tevonto « Tl. 099 73561 « Fax 099 7794247 » wob: www.gmaltaft «e-mall: amatepec.amotialt
Cedice Fiscale, Parita iva o N* lsciizione ol Roglstro della Imprase df Toranto: 00146330733 - Caplfale soclola: € 2,340.463,00 Interamenia versofo.
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& PIEMME

AZIENDA MOBILITA' AREA

TARANTO S5.P.A., .
VIA C. BATTISTI, 657
74121 TARANTC {TA}

RAG  Sficts Ragioneria .
87Q  Suff Quakia .
AGENTE: — FHRRRRI IR RTHA - gluseppina.guerrierapianneonling it
E-MAIL Clients: amatfamat . ta. it
CLIENTE FINALE: G Bk AZTENDA ROBILITA'Y AREA CLIENTE FATT. 923093)
THAANTG 5,004,
AGENZIA DEL CLIENTE: 00146320732
N. DISP, GCL4€330723
CONDIZION! DI FAGAMENTO PAGAMENTO PRESSO O TRAMITE FATTURA
- R.D. 38 M3
L ) . ag bF Numero Datla Pagina
vD025275 28/06/2016 1
Data Testata f Edizione Contratts | Disp, Selt./ Pag. U.M. QTa Prezzo Importo
Usgita Concemente / Testo Categ Unitario
TARELLAEE KUV QUOTLR: RGP FUGLTA £ TARANT
&% 1 AE R LEG=GAR 1! MO i e, G0

3170677016 JPRAT SPA

CEGr ALALSREZ A

Quding Cliente: PROT, . 2 Bel: 2} 7057701

GAREA M. 1472014 - AFPIDANE

0 SERVIZD BT VITYLANYS ST

H11 TURND SHiLphi DER RMNG !

. Y. S 4

N. RIC.__ _ |N.IVA ( C 82

DATA DI ReGISTR. 0 /A0 A

VI PREGHIAMO DI RIPORTARE SEMPRE,
ALL'ATTO DEL PAGAMENTOC, IL NUMERQ
DELLA FATTURA RELATIVA.

ATTENZIONE: DAL 1° NOYEMBRE 2003 I GIUSTIFICATIVI D1 PUBBLICITA’ SUI QUOTIIMANI SONO
DISPONIBILI NEL SITO WWW.FCPONLINE.IT/GIUSTIFICATIVI, DOVE E' POSSIBILE EFFETTUARE

LA REGISTRAZIONE. DI CONSEGUENZA PER AVVISI CON DATA DI PUBBLICAZIONE SUCCESSIVA
AL 31 OTTOBRE 2003 NON VENGONQ PIL' INVIATT I GIUSTIFICATIVI CARTACEL

Piemme SpA Concessionaria di pubblicita

Sede legale: Via Montello, 10 - 00195 Roma - Tel. 86377081

Importo Pubblicita’ Disitto Fisso Spase Accessorie Totale imponibile Condizionl IVA mporto IVA
€ 280,00 € 280,00 T2 ALIOUOTA 244 ¢ 6i,sc] [Importo Totale
n € 341,60
PER RTTARDATO PAGSHENTD SARARNY ABDLICAT] by ok AL
PREVIETE CALLCARTISN.D § DEL DRCANTO LDGTSLAT 200
S.E &0.

Capitale sociale curo 2,643 139,20 i.v - R.I. Roma 559393/96 - RE.A di Roma 652812 - C.F 08526500155 - P, Iva 05122191009

piemmespag@pec.piemmeonline it
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L
- AGENTE: —— - ey IR LT
E-MAIL Cliente: EE
CLIENTE FINALE: A L RETIFA RN CLIENTE FATT.  RI30931
AGENZIA DEL CLIENTE: F.IVA GOlAu3307 30
N. DISP. COD. FISC, GO ladinnsas
CONDIZION DI PAGAMENTO PAGAMENTO PRESSC O TRAMITE FATTURA
Lo~ K., 3G BF L
s Lo . I Numero Data Pagina
vpoD25275 28/06/2016 1
Data Teslala / Edizione Contratto | Disp. Seltd Pag.| Car Diritte |y, p. QTa Prezzo Imporio |
Uscita Cencemente / Testo Caleg. Fisso Unilario
10 L LT AH M L
Mk 1 ) !
L AR
I R A TR AR Y C RNV RVE TR I i N RETS ! i
1
importo Pubblicita "Dirtlo Fisso Spese Accessore Totale |mponibile Condizioni IVA 1 Importo 1VA
£ 280, 00 Cefn e i i, 4u| Imporo Totale
- € a1, 80
o e Y | VI PREGHIAMO DI RIPORTARE SEMPRE, SE. &0
N, H]C N. ]VA C C 6 2 ALL'ATTO DEL PAGAMENTO, IL NUMERO
e ——— DELLA FATTURA RELATIVA.
DATA DI ReGiSTA 07240/45_ RIS

ATTENZIONE: DAL 1° NOYEMBRE 2003 I GIUSTIFICATIVI DI PUBBLICITA® SUL QUOTIDIANI SONO
DISPONIBILI NEL SITO WWW.FCPONLINEFT/GIUSTIFICATIVI, DOVE E' POSSIBILE EFFETTUARE
LA REGISTRAZIONE. DI CONSEGUENZA PER AVVISI CON DATA DI PUBBLICAZIONE SUCCESSIVA
ALSI OTTOBRE 2003 NON VENGONQ PIU* INVIATI I GIUSTIFICATIVI CARTACEL

Piemme SpA Cencessionaria di pubblicita

Sede legale: Via Montelio, 10 - 00195 Roma - Tel. (6 377081
Capitale sociale curo 2.643 139,20 1.v - R . Roma 559393/96 - R.E.A di Roma 652812 - CF 08526500155 - P iva 05122191009
piermmespa@pec. picmmeonline it '
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Delib. C.A. n° { KB del S

Contr. Rep, n® del
DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. p° del
IL RESP. UNITA'" PERSONALE
Determ. A.D. n® del per stipervisione
DATA FIRMA

Data scadenza pagamento

R-3-6 »

-

DATA L'ADDETTO AL RISCWRO

bl-1o-¢(

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, document! e condizioni contrattuali

S
IL RESP, TA' CONTRATT
ek Lpervisione h

p E Contr. Rep. n. ' del B
DAT. /%
Y/ ¢
Vel /Zé 4 Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA ‘
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

TN,
data scadenza di pagamento presunta / \
f1.

DATA - FIRMA DEL RESPONSABILE

DA]%- 0% FIRMA DEL RES?ONWLE,

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

7
IL RESP. UNITA’ CONTAB‘lLFI/A‘ E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESFONSABILE

DATA FIR

oty

Iﬂﬂvu-mt(o

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

[Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del .....o..oeovevneeeevvrennn. Prot

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA




POSTA CL’:’%TIFICATA: fattura VD/25275
A %

¥

Idi2

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: fattura VD/25275

- Mittente: "Per conto di: puglia@pec.piemmeonline.it" <posta- certlflcata@postacert it.net>

Data: 22/09/2016 16.18

A: amat@pec.amat.ta.it

CC: antonella.bello@piemmeonline.it, barbara.fusco@piemmeonline.it,
anna.siviero@piemmeonline.it, leccelegale@piemmeonline.it

Messaggio di posta certificata

Il 'giorno 22/09/2016 alle ore 16:18:40 (+0200) il messaggio
“fattura VD/256275" & stato inviato da "puglia@pec.piemmeonline.it"
indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it
antonella.bello@piemmeonline.it
barbara.fusco@piemmeonline.it
anna.siviero@piemmeonline.it
leccelegale@piemmeonline. it

Il messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: 3C2E8CC3.0015D068.52433A75.A41EDBO1 . posta-
certificata@postacert.it.net

Oggetto: fattura VD/25275

Mittente: "puglia@pec.piemmeonline.it" <puglia@pec.piemmeonline.it>
Data: 22/09/2016 16.18

A: amat@pec.amat.ta.it

CC: antonella.bello@piemmeonline.it, barbara.fusco@piemmeonline.it,
anna.siviero@piemmeonline.it, leccelegale@piemmeonline.it

Buonasera Sig. Angiuli, in allegato vi inviamo guanto in oggetto.

Mi pué¢ confermare che l'indirizzo a cui le sto scrivendo & quello che
dobbiamo utilizzare per le corrispondenze future?

Saluti.

Francesco
Vitti

PIEMME SEA GA'M 11[1//6

Amministrazione clienti Lecce L/JﬁAJl~/qﬁ
0832/278224

Allegati: - - - - = e
postacert em| 64.5 KB
fatt.VD_25275 pdf 64.3 KB

22/09/2016 16.46
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Taranfo, __ 77 MAs 2048
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Spett.

PIEMME

Via Dei Mocenigo, 25
73100 Lecce LE

Fax 0832 278222

Tel. 0832 2781

Oggetto: Bando di Gara (per estratto) N° 14/2016 - AC PER L’AFFIDAMENTO, TRAMITE
ACCORDO QUADRO, DELLA DURATA DI N. 1 ANNO DEl SERVIZI DI VIGILANZA SUGLI
AUTOBUS AMAT NEI TURNI SERALL,

Con la presente si chiede la pubblicazione dell’estratto del bando di gara indicato
in oggetto, di cul si allega il testo integrale, sul quofidiano il “Nuovo quofidiano di Puglia”
al costo complessivo di € 280,00 offre IVA come da vostro prev. Del 25/5/2016..

if pagamento sard assicurato a mezzo bonifico bancario a'60 gg. Data ricezione
fattura.
CIG da riportare in faftura XCA19D636A.

RE GENERALE
ni Matichecchia)

IL Df
(ng.

1

Socletd per Azion! con Soclo unico soggefla o direzione e coordinamenlo da parte del Comune df Teronlo

Via C. BattisH, 657 = 74121 Taranto e Tal. 099 73581 » Fax 099 7794247 « web: www.amolla.it » 6-mall: omatGpec.amat ta.it
Codlce Fiscale, Poriia Iva e N* Iscrizione al Registro delie Imprese dl Taranlo: 00144330733 - Capitale soclole: € 2.340.463,00 Inferamanie versato.
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Il chirurgo tarantino Abbruzzese
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@ Piit di 35mila bambini curati per le
pilL diverse patologie In un ospedale cres-
to in una delle aree pil povere e dispera-
te nel cuore dell'Africa, in Somalia, dove
un hamhinn ku 5 non riesce a diventare

maete. Liassociazione di \Ulunl.hrl.flu it
nitrio ¢ixe Tha realizzato s tiil ima Mas
Children v il responsabike uslmm\n_.kwmm-
10 dal Mindstere delly sanic) del Suvarali-

el

per la cardiochir lll’[_hl‘i"hjnt\.ﬂl.{ll‘
chirurgo tirsting Pigtrey "Abbrurrese.

1 medivo & stane u\pu\. del Rotary &t

di Taramto che elle Wirse setimane abye
va eealizzaky vnn rn&mlln di fondi 1llrj1-
verso o spitieglo l-.t\r'ah‘ Plancta Don
na dells ¢ 'mup;)_..nm Thiuflineidk. |I‘|.t\|
ricavair pli- t.(,\lnll[l (k-n.\i'ﬁwwl u_us-b i
una II)!\‘r\t\Anlc E ,ﬁndur ke Ja guake
ha illusiind 1o altiv ith sue ¢ della sua
Gouipe IIL{\llIt.I ;

«Sono una peigtng Torlunata — ha dichia-
rato i1 relatore - pereit sono nae in ha-
lin dove le geavi nlhk.lﬂk inlantili passo-
0 eAsene curale senza dilicolth, ¢ sone
Lgnn\'mln ehe 1o pendra Cortunis debha ans
che Srone un po' regalata a chi inveee
non Iu“hl».u'uta. na forna ancosa pil
. indde & nire, i bambini, il lom sorriso
v x‘\l m.u\n:nl.\;n-.mItmnlcn

Per poterli siutare medla ko lerra © non
. -

‘ - e

i

.

che ha curato 35 bimbi somali

essere constretli a portarli in Italia per le
operazioni piu complicate comne ancora
avviene oggl, & muttavia necessario poten-
ziare I'ospedale somalo e per fare cib &
necessario molto denaro.

aulio e malattie facilmente curahili’ [us '\U" COSPICUU assegno & stato pertanto of-
oo costiluire up grande ericnln iy, lerto al chirurgo dal presidente del Ro-
(,Hr ¥, Renato Frascolla, che nel sottolinea-
w le doti umane e professionali del rela-
e ha ricordato che una deile finalitk
el club & l'attenzione al territorio & di
Jund, oltre ¢he consulente.del_Minisic. tonseguenza anche il sastegno a chi ne
“esporta pel mendo le valenze attraverso
Liyera ¢ impegno nel prprio lavoro.

11 Tingraziamento del ¢lub per la coltabo-
ruzione & stato rivolto alla regista Aibaro-
sn Gigantesco & alle aiickei Rosarita Gi-
pantesco & Viviana Lattarulo.

| tottor Abbruzzese @ dizettore del dipar-
timento di cardiochiturgia all'ospedale
ltegina Margherita di Torino, dove ha an-
che dato vits alla Fondazione Forma
Onluos, con it compito di bambinizzare la
sitsttura: mori dipinii con i personagpl
dei fumerti perche il wadizionale grigio
pova si zdatta 2 un bimbo che deve af-
{rontare una degenza, una L.pecmle biblio-
teca per i piccoli perché si guarisce non
sl con le medicine e le terapie ma an-
che lavorando insieme in uno spirito di
ginia e familiarity, Il prossimo importan-
te passo sard dunque l'apertura del polo
chirurgico all'interno de?e

£l attivo gratsitamente dal 2013,

Mas Children

Baby—rmgrantl ancora in fuga
«Flussi anomali di ragazzi»

F ernandez (Salqm):- ciu I, allontana ha in mente una meta prestabilita

RN
@ Due annd fa 714, lo scorso Nells fota a per segnalare il fiusso anoma-
anno 649, da gennaio ad aprile desiizsinquella. Jo sulle nostre coste: mi sono
251 minori. Senza contare |'vl- grande akuni perfino azzardata a consigliare
tima nave glunta nel porto di dGFh tspod di a chi mi aveva risposto, ?he 8-
Taranto lo scorso 23 maggio Tamr?lopl?l ! rebbe stato utle che I’amba-
con a bordo altri 136 minori guelle piv sciatore, pluttosic <he un con-
(alwi 80 minori nei giorni pre- piccols akunl sole, un fonzionurio del loro
cedenti), dei numerosi Paese, venisse a Taranto per

Sono (anti i giovanissimi di
eth inferiore ai diciotto anni
sbarcati di recente nell’hotspot
tarantino, che li agcoglie in
un'area creata appositamente
per loro. Non previsto un flns-
so eosi considerevole, In Prefer-
tura ha dato disposiziene per
rvealizzare una prima aceoglien-
zi in una zoma a $é stante -

2014 ~

. i
. e

sharchi nel poro
jonice

rendersi conto di quanto stesse
accadendos,

Ttulia-Egitto, i rapporti di-
plomatici tra i due Paesi siano
ai massimi livelli. Anzi, il ca-
so-Regeni avrebbe raffreddato
le relazioni fra i doe governd,
«Mi & stato risposte di fare un
fax - riprende l'operatrice ta-
rantina — cosa che ho fatto gid

spetlo ale aree occupate dagli Dueanni faa Taranto PR Geldocormtairoti
adulti. ) o '

[¥5) I g Ak oluto un documento nel gual
Gl ultimi s‘_tmrg:hi i.n.dicanln SOHO Sb‘a[ ‘t' \.a:ll;. 1_|u|‘1gr\nn_ ﬂl.lﬁd .Il!:l!hlh =p ;escurivevamo 1o sbal.r:ue E‘:mi

714 minorenn i vome quello di ohire duceenia ‘ .
un buon $0% di minori in arri- | iyt LT Sy, S W Via Cosare Battist], 557 TAHANTO certa difficolta nel gestire un
dall'Ev Non da localit cagazzing negli wltiond due arri A H . !

vo dall'Egine. Non da localith l.‘ v, prima 80, giomi dopo alid oo DI GARA arrivo cosi consistente di mino-

spurse sul territorio, ma da eit-
2 importanti come Alessan-
dria & Cairo. Quello del minori
& I'argomento caldo, conside-
rando il flusso, ma ancha il te-
ma della fuga o del tentativo
di fuga dagli hotspot. Nen so-
lo da guello tarantivo, ¢comun-

136; § bambini scappame dal ks
o Pocw, negh ultimi casi dal-
I Egitto, perchd fanno i men-
te una meta prestabilita: artra-
versare, presumo, I'intera Euro-
pa, per raggiungere, conoscen-
if, aricl, parenti nei Paesi del

L' AMAT SpA (Azienda per la Mobilth nel'Arga di Tarania), P4 00146330733

gmail: gmal@amal ta.il, con sede in Via Cesare Batlisli 657, 74100 Taranto, tel,
549 7356212 - lax 099 7754247, ha indetts una procedura apenla, al sonsi doliart,
123 I3, Igs, n 5072018, per Ia [omitura bionnake di lubrilicant, In sette distintf ledt,
par un Imporio complessive di € 211.1 auo 00 oltro IVA. N. CIG:-67002369A7 - Lotto
n. 1; 700243FBC - Lotta n. 2; B7002461EA - Lotto n. 3; 6700250538 - Latto n. 4;
£700258A28 - Lotto n, 5; 6700260074 - Latto n. §; 6700264005 « Lotto 7. Lagm
sarh aggludicata con il orterio def prazzo plil basso. Le offarts dovianng parvenira
entro ll glomo 0810772076, alleore 13, 1l bando di gara o refatlvi alisgetl possana
agaore estrattt dal slto www.amatta it o richlest ag!l Indirizz] in premessa.

ri, facciamolo, mi sono detta
fatle le debile premesse in far-
to di assistenza, nell’hotspot
come nelle strutture allestite
dalle associazionl di Tarante e
provincia, e senza volere inse-
gnare il mestiere a nessuno,
fossi stato un rappresentante

que dai diversi centrl di acco- nords, It DIRETTORE GENERALE PRESHENTE del mio Paese mi sarei posto
glienza sparsi sul tenitorie na- Quando si registrane, perd, (ing. Glovann| Matichecehia) {Dott. Francesca Walter Poggl) | | le domande piti complicate, an-
zionale e nei quali le associa- tentativi di fuga. con I'ausilio chie le piit terribili, del tipo tral-
zioni locali sono quotidians-  Sono stati 649 di qualche connazionale, non AMAT s.p.a. 13 dei mineri, piuttosto che Ja-
menle impegnate in un attento ;oo si pud fare a meno di pensare Vin Gosara Battiatl, 657 - TARANTO voro nera: la figura piui rappre-
lavoro di assistenza. | ragaZZ[ arrivati che sotto sotto, magati, petreb- L A"LTA—'I::p:(Az . \ ?pl“t’:lfi’a 0 DI Il;i,RnA o Taranmo). P sentativa di un govemo all’e-
ini : - n citta bere esserci altze raglonl. «Cre- | |L jenda per la Moblith nell'Area di Taranto stera che sente del continuo
dic:BSni:llgTa: Ii::nxr;;z:pm;:fe- under 18 in citta do che dopo l‘arri\?o delly ne- | | 00146390733 a-mail: amat@smat ta i, consedein Via CosaroBatlisti| | sharco di connazionali. per
11 nssociazl .S 1 ve delle scorso 23 maggio — 657, 74100 Taranto, tel, 099 7356212 — {ax 099 7794247, ha Indetto giunta minori, dovrebbe avere

reite delt'associazione Salam . procaduraapartan. 14/3016 parlalfidamento, ramitaaccordoquadra, | | Pabblizs di barsi questioni oo
~ ho sencio dire i quesi gior- - 2016 spiegs Tn Fernandez ~ con @ | | 5iceneldelfan. 54deld.gs. 502016, delladuratadin, 1 annodalcenal | | LODERES  BOTSLAnest ond o
ni. perché I'accoglienza a loro bordo i 136 minori per la mag- | | di vigilanza sugl autobus AMAT naf turnl serali, N CIG 6698830A0€, | | St delicates. Fax inviato, st di-
riservata pon sarebbe buona; & Da gennaio ad apr“e gior parte di origine egiziuna, | | Laoffertedovrannopervenire entroilglomo30/6/2016 alleore 13:00. ceva. «A una settimana dal do-
fals, il lavoro svolto all'inter- con la regia della Prefetwra we- | | I bando di gara e relativi allagati 0550n0 ossare estratll dal sito[ | cumento sollecitato dalla stes-

no dell'hotspoi tarantine, per
quanto ci risulta, & imponente;
direi ineecepibile, posto che a

accolti 251 minori
A maggio aliri 216

ti i passi previsti siano stati fat-
tl; anche io ho telefonate al-
I'ambasciata d’Egitto a Roma.

www.amat.taranto.lt o richlesti agll Indirizzl in pramessa.
L’AMMINISTRATORE DELEGATO
(DoHt. Francesco Walter Poggl)

sa ambascinty egiziana, ancora
nessuna rispostan.
C.Fra.
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Rema, 17/10/1e
Codice Cliente: CLIT230831
Codice Zona: LEUFEL

Spett. A.M.A.T. AZIENDA MOBILITA’ A
ANTO.S5.P.A.

VIA C. BATTISTI, 657

74121 TARANTO TA

Oggetto: 2” sollecito pagamento }
|
|

Con la presente desideriamo segnalarvi che ad oggi non abbiamo ancora
ricevuto il pagamento delle fatture in calce elencate,da tempo acadute.

Vi invitiamo pertanto ad inviarci una riwmessa a saldc di quanto dovuto
onde evitare 1‘addebito degli interessi per ritardato pagamento.

Nel caso abbiate gia’ provveduto, vogliate cortesemente comunicarci gli
estremi, dell’avvenuto pagamento.

Con 1lfoccasione porgiamo distinti saluti.
PIEMME SPA
Amministrazione Clienti
A.Bello - F.vitti
Tel. 0832278202

DESCRIZIONE DATA DOC. NR.DOC. VAL, IMPORTO  SCADENZA GG
FATTURE CLIENTI 28/06/16 VD 25274 EUR 341,60 28/07/16 95 @
FATTURE CLIENTI 28/06/16 VD 25275 EUR 341,60 23/05‘/16 95 @
FATTURE CLIENTTI 30/09/16 VD 37211 EUR 341,60 30/10/16 1
FATTURE CLIENTI 30/09/16 VD 37212 EUR 341,60 30/10/16 1
Totale scaduto a vs. debito di Eureo 1.366,40

P@end pe 12 mobiitd nellares di Taranta

i&&ma//li ﬂ[ 4 ()
w__17 07T, 2018
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LS Eserezin Sosha
@ Infpamatica | Stalistica
URR Hnmienzione | Tecnica
UREF Risorse Umane
YAt AffadBan PORR, SINISTRI
RAG  Uflicio Ragioneria
' . $T0  Staff Quaiita
ESENTE DA BOLLO - Documento relativo ad operazioni assoggettate ad IVA
(DPR 995/82)

gooocopooooooooon

Piemsme SpA Conepsstonaria di pubblicitd

 Sude Jogaier Via Montello, 18~ 00195 Roma - Tel, 06377081
Capitzhe sondale onro 2043, 139,20 by, - RuL Roma 35339346 - REA. di Rorna 6528132 - C.E GR5206500155 - P\ len USHE255 100V
prenmespa @ por. pietmonlineit
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Informazione ammiristrativa da Piemme S.p.A. Concessionara di Pu...
iv
i
»

1dil

Oggetto: Informazione amministrativa da Piemme S.p.A Concessionaria di Pubblicita
CLIT230931 :

Mittente: "antoneiia.bello@piemmeonline. it" <antonella.bello@piemmeoniine.it>
Data: 17/10/2016 15.30
A: amat <amat@amat.ta.it>

Gentile Cliente,

da una verifica contabile non ci risultano i pagamenti di alcune fatture
relative a pubblicita regolarmente effettuata.

Nel file allegato troverd il dettaglio delle partite aperte e i riferimenti
aministrativi da contattare.

1.a informiamo che le nostre cocordinate bancarie le trova sulla fattura.
Qualora nel frattempo avesse provveduto al pagamento o avesse riscontrato
problemi nell'espletamento del servizio, la preghiamo di darcene notizia
rispondendo alla presente.

L'occasione & gradita pexr ringraziarla della preferenza accordataci.

Cordiali Saluti

Piemme S.p.A. Concessionaria di Pubblicita Gruppe Caltagirone Editore
Testate:

- Il Messaggerc

- I1 Mattino

- Leggo

- 11 Gazzettino

- Nuove Quetidiano di Puglia

- Corriere Adriatico

Lista delle nostre sedi:
Roma {sede legale) - Via Montello, 10 - 00195 tel. 0637708.1 fax 063724830

Miiano - Via C. Poma 41 - 20129 tel. 0275709.1 fax 0273951748 Napoli - Via G.
Arcoleoc, snc — 80121 tel. 0812473111 fax 0812473220 Mestre - Via Torino, 110 -

30172 tel. 0415320200 fax 0415319805 Ancona - Via R. Berti, 20 - 60126 tel.
071714981.1 fax 071205549 Lecce - Via dei Mocenigo - 73100 tel. 08322781 fax
0832278222

----- Allegati:

U2_SollecitoPagamenti_CLCLIT230931.pdf 79.8 KB

17/10/2016 16.09

4



Pc3 Situazione Unica Clienti/Fornitori Azienda Mobilita Area Taranto SpA
Raggruppato per Cliecnue/Farnitore, Visualizza le Rate di Chiusura. Salo Fornitore. Elaborazione per Rata, Tutte le Rate. Situazione dal 01/01/2016 al 31/10/2016

21.385 - PIEMME spa ) (Fornitore} Tel: 06377081 Cell:
VIA MONTELLO 10 00195 ROMA (RM) Tel: Fax: 0597304886
Scadenza |Rata Cli/For Partita Data Doc. Riferimento Importo Dare Importo Avere Saldo Divisa Pagamento Note
30/01/2016 1 Fornitore 2016/VD054952 31/12/2015 { 2016/A0/000133 € 0,00 (€ 341,60 EUR Rimessa Diretta INSERZIONI
27/05/2016 | 2016/C0/T322/16 € 341,60 |€ 0,00 . Mandato N. 867 INSERZIONI
Saldo Rata € 0,00/ € 341,60 | € 341,60 |€ 0,00
28/07/2016 1 Fornitore 2016/VD)25274 28/06/2016 | 2016/A0/001646 0,00 (€ 341,60 EUR Rimessa Diretta INSERZIONE GARA"LL
Saldo Rata € i -341,60| €| 0,00 | € 341,60 |€ 341,60-
28/07/2016 1 Fornitore 2016/VD025275 28/06/2016 | 2016/A0/002263 €] 0,00 (€ 341,60 EUR Rimessa Diretta INSERZIONI
Saldo Rata € -341,60| € 0,00 [€ 341,60 (€ 683,20-
S 341,60 (€ 1.024,80 |€ 683,20-

Riepilogo Sitnazione da Scadenzario

Totale Dare Totale Avere Saldo

€ 341,60 € 1.024,80 | € 683,20-

21/10/2016 10.04.00 Pagina 1




